
B
EZ

PE
Č

N
O

ST

Produkt ID 8010

Akustické volací zařízení
Nová generace vysílače s revolučními výsledky. Napájený základní modul generuje 
společný vlnoploch a je sestavitelný ve svislých i vodorovných rovinách bez ztrát v 
důsledku zrušení fáze. M-215X je vysoce výkonný vysílač pro srozumitelnou reprodukci 
řeči na velmi dlouhé vzdálenosti > 2000+ metrů při 86 dB. Reproduktorový systém řady 
AHD M-215 slouží jako aktivní jednotka poháněná interním ovladačem zesilovače.

M-215X

ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA:

- Hladina zvuku 152 dB Peak
- AP-LOCK TM bezpečnostní funkce
- 25° x 25° @ 1 KHz disperze
- Čistý hlas na 1500 metrů s 90 dB
- Vynikající srozumitelnost řeči
- Navrženo pro mobilní aplikace
- Jednotná vlnoplocha
- Nenápadný a přirozený zvukový zážitek
- Vhodné pro použití v podmínkách s vysokou
vlhkostí
- Toleruje extrémní výkyvy teplot
- Vynikající kvalita zvuku, zejména na velké
vzdálenosti

SPECIFIKACE:

Frek. dosah:  
SPL Peak*: 
SPL RMS*:
Pokrytí: 
Spotřeba energie:
DC/AC:
Rozměry:
Hmotnost: 
Teplotní odolnost: 

250 Hz to 8 KHz ± 10 dB
152 dB (1m)
150 dB (1m)
nominální 25° x 25° (hor. x ver.)
180 W
12-48 VDC nebo 90-260 VAC
483 x 245 x 300 mm
12,1 Kg
-30° C až +70° C

AKUSTICKÝ VYSOCE 
VÝKONNÍ SMĚROVÝ  

REPRODUKTOR 

* Tento výpočet je založen na realistickém výpočtu s přihlédnutím k následujícím fyzikálním
principům: Úroveň s útlumem vzduchu při 1 KHz, 20 ° C, 50% vlhkosti a rychlosti větru 2 m/s.



M
-2
15
X

B
EZ

PE
Č
N
O
ST

CZ
04

20

USE-CASES:

MOŽNOSTI:

- Dálkový ovladač MP-900
- Mikrofon ML-515R / ML-577R
- Sada kabelů do auta M -215/AP/MP
- Montážní sada na střechu - otočná řada HS/M
- Záznamník protokolu PR-900 Black-Box
- K dispozici je verze odolná vůči mořskému počasí
- Škálování reproduktoru bez akustických ztrát

ZPĚTNÝ POHLED M-215-X S MP-900

- Vysoce výkonné zesílení zvuku při extrémně 
vysokých hladinách okolního hluku
- Zesílení zvuku s dosahem až 2 km
- Řízení nebo prevence nepokojů
- Evakuace z ohrožených oblastí
- Psychologický a de-eskalující vliv (NLW)
- Plašení až na 100 metrů se 110 dB (A)
- Veřejná oznámení
- Zlepšit koordinaci
- Dosáhnout přesné reakce cílových skupin

VÝHODY:

- Velkoplošné zvukové pokrytí
- Vynikající přesnost cíle
- Nejvyšší penetrace
- Integrovaný SW pro optimalizaci srozumitelnosti řeči
- Unikátní modulární koncepce (vrstvení) bez akustických 
ztrát
- Třída ochrany IP 65
- Volitelně s ochranou proti mořské vodě

BLOKOVÁ SCHÉMA M-215X S MP-900

↑pic. ROZMĚRY M-215X

SEFOR Solutions, s.r.o.
www.sefor.cz | sales@sefor.cz
Sídlo: Budějovická 862/52, 140 00 Praha 4




